Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

L.

IN nomine domini nostri Iesu Christi amen anno eiusdem nativitatis millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo indictione decima die iouis. xxvj. mensis Julij padue in comuni palatio iuris presentibus. & Antonio luce not. q. & Francisci tellaroli habitat padue in contrata sancti Petri et & Justitiano iusto not. q. & Justi not. habit padue in contracta S. Antonii confessoris Mag. et generosus Dominus Benedictus triuiano proffit^{mo} et Excell^{mo}. D. D. V. Padue dignissimus potestas audita requisitione Done Marie uxor Petri hospitalius petente per eius mag^{tiam} reuocari debere pigno sibi acceptum ad instantiam Laurentij fornarij eo quia ipsa dona Maria pretendit habere in dictis bonis meliora et potionaria uira dicto Laurentio et auditio ipso Laurentio dicente quod habere debet a Petro eius marito libras tres paruorum pro pane sibi dato pro eo et pro eius familia negante ipsa dona habuisse ab ipso magistro Laurentio panem et admonita quod dicat ueritatem si eius maritus portauit dictum panem que respondit quod sic et multis dictis condemnauit ipsam dominam Mariam ad soluendum dicto Laurentio medietatem dicti panis attento quod etiam ipsa comedit de dicto pane;

in Libro
Ego Antonio a sancta Cruce. quod honorandi uiri S. Philippini lanarij cuius et habitat padue in quarterio turisellarum centenario et burgo sancte Crucis publicus imperiali auctoritate not. supra scriptis omnibus presens fui et rogatus bona fide scripsi et in hanc publicam formam redigi cum signo et nomine meis consueto;